INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

100001.2781200062.076

150000000000

33909300000

0000447

TOTAL: 2.966.882,29

Art. 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Superávit Financeiro: R$ 2.204.484,11 (dois milhões duzentos e quatro mil quatrocentos e oitenta e quatro reais  e onze centavos )

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 762.398,18 (setecentos e sessenta e dois mil trezentos e noventa e oito reais  e dezoito centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

28.700,00

MANUTENÇÃO DO SETOR TRIBUTÁRIO

PREMIAÇÕES CULTURAIS, ARTÃ•STICAS, CIENTÃ•FICAS,DESPORTIVAS E OUTRAS

150000000000

33903100000

040001.0412900022.0910000071

500,00

[...]

O Prefeito Municipal de ITARANA, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº 0001527/2025,

DECRETA::

Art. 1º - Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 2.966.882,29   (dois milhões novecentos e sessenta e

seis mil oitocentos e oitenta e dois reais  e vinte e nove centavos ), nas seguintes dotações:

DECRETO 0002199/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA     

ESPÍRITO SANTO 

27.104.363/0001-23

DECRETO  Nº 0002199/2025 

Data 02/06/2025 

3.400,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA